

S B Holding ApS
Limfjordsvej 5, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 38 38 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Søren Snejstrup Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S B Holding ApS Limfjordsvej 5 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 38 38 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	SSB Ejendomme ApS, Solbjerg
Kapitalinteresse	Centeo Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.196 kr. mod -6.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.667 kr. mod -260.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.196	-6.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	965.617	120.743
Indtægter af kapitalinteresser	-447.165	-369.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.709	9.120
Andre finansielle indtægter	1.970	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.370	-17.174
Resultat før skat	505.565	-263.952
Skat af årets resultat	3.102	3.234
Årets resultat	508.667	-260.718
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.452	-249.241
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-124.185	-11.477
Disponeret i alt	508.667	-260.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.125.791	160.174
2 Kapitalinteresser	1.193.237	1.640.402
Andre værdipapirer og kapitalandele	409.120	28.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.728.148</u>	<u>1.829.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.728.148</u>	<u>1.829.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.123.409	1.038.632
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	165.440	24.068
Tilgodehavender i alt	<u>1.288.849</u>	<u>1.062.700</u>
Likvide beholdninger	<u>381.709</u>	<u>856.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.670.558</u>	<u>1.918.902</u>
Aktiver i alt	<u>4.398.706</u>	<u>3.748.117</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.244.028	1.725.576
Overført resultat	1.832.834	1.957.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	4.231.262	3.722.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	162.649	20.834
Anden gæld	1.295	1.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.444	25.522
Gældsforpligtelser i alt	167.444	25.522
Passiver i alt	4.398.706	3.748.117

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.725.576	1.957.019	0	3.722.595
Resultatandel	0	518.452	-124.185	114.400	508.667
	40.000	2.244.028	1.832.834	114.400	4.231.262

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
SSB Ejendomme ApS	Solbjerg	100 %

2. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Invest ApS	Århus	50 %

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.510</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
